Excusare metus hos posset utrumque. sed Impedimentum metus in I. vici in predicti
versu inclusa puta Stuprum. fuitus. mutilatio et mox
Porro non differt utrumque vel quattuor illa
liberoz

Riant in propria persona seu genitorum
s. persona

Sive sit viroris

s. ex suo genere s. milicie spes est vici
Ex semilicia non est vici sed abusus

s. abusus militie

Quicunque est varius tunc in tribus est malus. ut sit
s. opus unitum

Insontes qui quis concutit. exigit aut quis

Immoderata solaria. vel sic immoderate

Exercet sese. vel non licite puta dum se

Ostentat viribus aliquorum cum nocturno

s. vel scilicet s. tornamenta per syncopam

Ut pugnans hasta seu tornamenta gerendo

s. militibus s. le casus eorum

Est tunc licitus quod equis currant quod versent

s. eis licita est

Ars quod cedendi ve tuendi tela ferendi

Hinc nota est necessario requisita ad missam cele-
brandam et perficiendam sacram corporis et sanguinis Christi.

Hinc nota est accidens taliter quodbusdam requisita in cele-
bratione et quod sup negligenter in missa propter contingen-
tibus aliisque celebratis se habeat. Insup potest certa
pena ex Jure pro quodbusdam negligenter inFLICTA.

s. i. eucharistia s. necia lex neci-
s. seqntia rate s. foie

Ad consecrandum christum tria scito necesse
s. necia est ad consecratorum s. debita s. obitum vici sacra-
dos

Debita materia cum forma sitque minister
s. sicut s. necitas

Tendens confiscare. put utilitas vel necesse
s. regre s. necitas vel utilitas

Ecclesie possit generalis vel specialis

M CV
De quaduplici
metu.

Demilicia.

Scdm Archl. s. co-
lecta. d. 4. i. c. officie
Ipsa degdarum officie
celebrando quod carac-
ta do ipressius in aia
per hoies auferri non potest.
Hoc glo. l. dicitur huius
um in c. accedens et plus
res alii. Prima pro
opio dicitur.

De Missa & de cōcernentibus ipsam

M: Ergo ludibrio q̄ sacrat nil agit īpē
i. secrat .i. nō .i. attēdero .i. secratōis
Uere cōficio licet haud cōsidero v̄ba
s. hostias .i. hostiaꝝ cōsecrādꝝ certū vīz
q; si .i. hostias itēderes solū secrare aī te. & postea regirentur
s. aut plures dubium esset que inter illas esset non secrata et
sic denuo oporteret in generali omnes illas secrare. Idcirco
Oconficiēs multas numerꝝ p̄tēderenoli
s. secratōis
Formā corrupte v̄boꝝ fans sine spōte
s. v̄boꝝ secratōis
Hoc nec obest dū forme significatio s̄stat
i. secratōis corporis & sanguis chri. s. līr̄ alioꝝ sacroꝝ ecclie
Sacramentoꝝ formā mutans minuēdo
s. in p̄ferēdo s. ex deuotōe v̄l̄ lapsu lingue
Aut inter rūpis addēs trāponis obest nil
s. sancte catholice & apostolice .i. itēdas .i. q̄ p̄dicta facē gueſſe
Ecclie ritū si nō tēdas violare
s. in p̄dictis platoibꝝ s. forme v̄boꝝ aliquiꝝ sacroꝝ
Aut si nō principalis nia desit
.i. illa p̄iūctōe i. secrādo calicē & panē
Si dimitt̄ em̄ calicem cū pane sacrando
s. sanguis v̄l̄ corp̄ epi .i. sc̄ient .i. mortalit̄
Vere cōficit. sed agendo sciens graue peccas
.i. frumento .i. eucharistiā
Triticēo mixtū licet extat cōfice xp̄m
.i. magis triticā
Dū plus triticēo fore cōstet sic ibi mixtum
s. de pal. s. magn⁹ .i. dicūt .i. ex spelta .i. eucharistiā
Petrus & albert⁹ dāt spelta posse sacrari
s. pane .i. eucharistiā
Orum fermētato grecus sibi cōficit omnis
.i. reliqu⁹ cunct⁹ s. pane .i. cōsecrat
Alt̄ & ex azimo cōficit īpē fidelis
s. pane s. sacerdos xp̄ian⁹ vīz ecclie romane
Sz fermētato tu p̄ficiēs ḡue peccas
s. īpē .i. h̄ s. pane .i. eucharistiā
Grecus at ex azimo peccat cōficiēdo